
Good Pasta Carbonara 

Ingrediënten: Deegwaar 61% (harde TARWEGRIES), aardappelzetmeel, magere MELKPOEDER, 

kaaspoeder 5,3% (KAAS, MELKWEI), zonnebloemolie, ROOMPOEDER 3%, gerookt spek 2,1% 

(varkensvlees, zout, stabilisator: E250, rook), glucosestroop, aroma (bevat MELK), MELKSUIKER, 

gejodeerd zout, mineraalzout (kalium), suiker, bieslook 0,71%, gistextract, zout, gerookt spekvet 

0,42% (spek, zout, rook), MELKEIWITTEN, uienpoeder, kurkuma. Kan andere glutenbevattende 

granen, selderij, ei, mosterd, sesam, soja bevatten. 

Allergie-informatie 
 

Bevat: 

Tarwe, Melk, Glutenbevattende Granen, Lactose 

Kan bevatten: 

Eieren, Selderij, Mosterd, Sesamzaad, Soja 
 

 


